
UCHWAŁA NR XX/630/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inicjatywy wzniesienia pomnika pn: "Ściana pamięci” 
w miejscu, gdzie znajdował się przedwojenny cmentarz żydowski przy ul. Tczewskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na realizację inicjatywy Pomorskiego Towarzystwa 
Historycznego dotyczącej wzniesienia pomnika-lapidarium pn: "Ściana pamięci” w miejscu, gdzie 
znajdował się przedwojenny cmentarz żydowski przy ul. Tczewskiej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.   

§ 2. Inicjatywa nie będzie realizowane z budżetu miasta. 

§ 3. Realizacja inicjatywy w zakresie zaprojektowania, wzniesienia i finansowania jest po stronie 
Inicjatora. Przedstawiona przez Inicjatora koncepcja pomnika wraz z zagospodarowaniem terenu 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały w zakresie dotyczącym Gminy Miasto Szczecin powierza się 
Prezydentowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 1CF91146-9067-4A13-9A51-13340EB12A43. Podpisany Strona 1



system informacji przestrzennej Miasta Szczecin

Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny.

Wydruk sporządzony przez: Bednarski Piotr [pbednar@UMSzczecin.local]
2020-06-24 13:35:06

0299a66b-4339-457f-92d7-383d1e752772

Temat: SIPMS - Szczecin

ul. G
oleniowska

ul. Tczewska

ul. Kam
ieńska

Mapa lokalizacji pomnika

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/630/20

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 lipca 2020 r.

Id: 1CF91146-9067-4A13-9A51-13340EB12A43. Podpisany Strona 1



 

 

Koncepcja pomnika wraz z zagospodarowaniem terenu. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/630/20

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 lipca 2020 r.

Id: 1CF91146-9067-4A13-9A51-13340EB12A43. Podpisany Strona 1




